АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2013 г.                                                                                     № 202

х.Вербовый Лог
О внесении изменений в постановление от 24.06.2013 №99
«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой
программы  «Развитие водохозяйственного

комплекса Вербовологовского

сельского поселения в 2013 – 2020 годах»
            В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 24.06.2013 г №99 «Об   утверждении   муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса Вербовологовского сельского поселения в 2013 – 2020 годах»  следующие изменения:
           1.1. В  паспорте программы:

- объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники   – финансирования Программы
	объем финансирования Программы в 2013 – 2020 годах за счет всех источников составит 17137,6 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств федерального бюджета – 15905,8 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 700,0 тыс.руб. в том числе:

в 2013 году – 17100,9 тыс. рублей;

в 2014 году – 0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей;

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

	1.2. Приложение №3  «Распределение объемов финансирования по направлениям муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса Вербовологовского сельского поселения в 2013 – 2020 годах» изложить в новой редакции:

«Приложение № 3
к муниципальной
долгосрочной целевой программе

 «Развитие водохозяйственного

комплекса Вербовологовского

сельского поселения в 2013 – 2020 годах»
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ
финансирования по направлениям

муниципальной долгосрочной целевой программы
«Развитие водохозяйственного комплекса Вербовологовского сельского поселения в 2013 – 2020 годах»

	№ п/п
	Направления Программы
/ источники финансирования / государственные заказчики
	Объемы финанси-рования,
всего
(тыс. руб-лей)
	в том числе по годам (тыс. рублей)

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего по Программе
	17100,9
	17100,9
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюд​жет
	15905,8
	15905,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	700,0
	700,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	495,1
	495,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Направление 1 «Защита от негативного воздействия вод и обеспечение безо​пасности ГТС», всего
	17100,9
	17100,9
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюд​жет
	15905,8
	15905,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	700,0
	700,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	495,1
	495,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

«
1.3.Приложение №4 «Перечень муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса Вербовологовского сельского поселения в 2013 – 2020 годах» изложить в новой редакции:
«Приложение № 4
к муниципальной
долгосрочной целевой программе

 «Развитие водохозяйственного

комплекса Вербовологовского

сельского поселения в 2013 – 2020 годах»
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальной долгосрочной целевой программы
«Развитие водохозяйственного комплекса Вербовологовского сельского поселения в 2013 – 2020 годах»

	№
п/п
	Мероприятия программы/госу-дарственные заказчики
	Источники финанси-рования
	Объемы финанси-рования, всего (тыс. руб-лей)
	в том числе по годам (тыс. рублей)
	Сроки реали-зации

	2013

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	2019

	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Всего по Программе

	всего
	17100,9
	17100,9
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федераль​ный бюд​жет
	15905,8
	15905,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	700,0
	700,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	495,1
	495,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Направление 1 «Защита от негативного воздейст​вия вод и обеспечение безопасности ГТС»

	всего
	17100,9
	17100,9
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федераль​ный бюд​жет
	15905,8
	15905,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	700,0
	700,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	495,1
	495,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	1.

	Реализация меро​приятий по капи​тальному ре​монту  ГТС
	всего
	17100,9
	17100,9
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федераль​ный бюд​жет
	15905,8
	15905,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	700,0
	700,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	495,1
	495,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

х. Минаев, Дубов​ский район.

	Общая стоимость объекта – 7 808,3 тыс. рублей
	всего
	17100,9
	17100,9
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	2013 год

	федераль​ный бюд​жет
	15905,8
	15905,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	700,0
	700,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	495,1
	495,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского сельского поселения                                    В.И.Картичев

[image: image1.png]

PAGE
1